

Heimstaden Sealand Residential Propco K/S

c/o Heimstaden NPM A/S, Store Kongensgade 40 F, 3., 1264 København K

CVR-nr. 37 15 49 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.



Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Sealand Residential Propco K/S c/o Heimstaden NPM A/S Store Kongensgade 40 F, 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 37 15 49 54
	Stiftet: 14. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heimstaden Sealand Residential Komplementarselskab ApS, v/Direktør Lars Patrik Hall
Komplementar	Heimstaden Sealand Residential Komplementarselskab ApS
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 44.173 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	14/10 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	51.325.499	23.751.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.152.921	-5.519.887
Resultat før skat	44.172.578	18.231.656
Årets resultat	44.172.578	18.231.656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.172.578	18.231.656
Disponeret i alt	44.172.578	18.231.656

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>238.711.439</u>	<u>198.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.711.439</u>	<u>198.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>238.711.439</u>	<u>198.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos lejere	<u>34.050</u>	<u>128.802</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.050</u>	<u>128.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.661.222</u>	<u>6.866.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.695.272</u>	<u>6.995.217</u>
	Aktiver i alt	<u>243.406.711</u>	<u>204.995.217</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Stamkapital	8.008.479	8.008.479
	Overført resultat	62.404.234	18.231.656
	Egenkapital i alt	70.412.713	26.240.135
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	0	11.047.908
5	Gæld til realkreditinstitutter	128.170.000	157.929.948
	Deposita fra lejere	3.840.279	3.742.350
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.010.279	172.720.206
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	466.529	260.930
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.404	361.982
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.938.029	5.331.256
	Anden gæld	191.757	80.708
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.983.719	6.034.876
	Gældsforpligtelser i alt	172.993.998	178.755.082
	Passiver i alt	243.406.711	204.995.217
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Koncernforhold		

Egenkapitaloppgørelse

	Stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	8.008.479	18.231.656	26.240.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.172.578	44.172.578
	8.008.479	62.404.234	70.412.713

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	14/10 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.142.124	1.568.674
Andre finansielle omkostninger	6.010.797	3.951.213
	7.152.921	5.519.887
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	186.659.471	186.659.471
Kostpris 31. december 2017	186.659.471	186.659.471
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	11.340.529	0
Årets regulering til dagsværdi	40.711.439	11.340.529
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	52.051.968	11.340.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	238.711.439	198.000.000

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 7,75 - 8,00 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2017.

3. Stamkapital

Hele stamkapitalen er indbetalt.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	0	11.047.908
	0	11.047.908
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	128.170.000	157.929.948
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	128.170.000	157.929.948
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	157.929.948

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 128.170 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 238.711 t.kr.

Selskabet indestår personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

8. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
